SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

SECRETARIA DOS CONSELHOS SUPERIORES

  Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos - Av. Marechal Rondon, S/N - Jardim Rosa Elze

  (079) 3194-6435 - CEP 49100-000 - São Cristóvão/SE

 Home Page: http:/www.ufs.br     E-mail: consu@academico.ufs.br

Cidade Universitária, Prof. José Aloísio de Campos 06 de setembro de 2022.

CONVOCAÇÃO Nº 10/2022/CONSU

Senhor (ª) Conselheiro (ª),

Convocamos Vossa Senhoria, para uma Reunião Extraordinária deste Conselho, a realizar-se no dia 12

de setembro (segunda-feira), às 14h30m Sala de Reuniões dos Conselhos Superiores, prédio da

Reitoria, 1º andar, com a seguinte Ordem do Dia:

1º Processo nº 39.718/2022-03 Relatório de Atividades de 2021 da Fundação de Apoio à Pesquisa e

Extensão de Sergipe - FAPESE para Recredenciamento junto ao MEC/MCTIC.
RELATOR: CONS. PÉRICLES MORAIS DE ANDRADE JUNIOR

2º Processo nº 8794/2022-72 Dispõe sobre a Política de Inovação da UFS.

RELATOR: CONS. JEFFERSON DAVID ARAUJO SALES

Rose Mary Silveira Menezes

 SECRETÁRIA DOS CONSELHOS SUPERIORES

http://www.ufs.br/